LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
MENSAL

VALOR 24
MESES

1 1

Telefonia móvel
com fornecimento

de equipamentos em
regime de
comodato.

Serv. 78 R$ R$ R$

4.2. Fica estabelecida reserva estimativa no valor global de R$ 3.359,28 (três mil trezentos e cinquenta e nove reais
e vinte e oito centavos), destinada exclusivamente à cobertura de despesas decorrentes da eventual utilização de
serviços acessórios de roaming internacional e de ligações de longa distância internacional.

4.2.1. A reserva prevista no item 4.2 possui natureza meramente estimativa, constituindo apenas limite financeiro